
Lieu:
ARBITRAGE

nb nom équipe club Terrains partie 1 partie 2 partie 3  nom équipe club

1 CARVALHEIRO LUC terrains 1 7 14 BARRIE ST AMANS

2 CONQUET LAGUIOLE terrains 2 8 15 BONY LUNEL

3 BARRIAC MAGRIN terrains 3 9 16 MOUYSSET BOZOULS

4 DELMAS PALMAS terrains 4 10 17 ENJALBERT BARAQUEVILLE

5 FLOTTES LUC terrains 5 11 18 SARRET COLOMBIES

6 COUDERC RODEZ terrains 6 12 19 FOURNIER GABRIAC

7 ROUTABOUL FLAVIN terrains 7 13 20 ROUSSELOT LUC

8 LEKERVERN ST AMANS terrains 8 14 1 CLAMENS COLOMBIES

9 PATTERSON SEVERAC D'AVEYRON terrains 9 15 2 GOMEZ BALSAC

10 SABY MOYRAZES terrains 10 16 3 FAYEL LUNEL

11 SANNIE LASSOUTS terrains 11 17 4 MARTIN COLOMBIES

12 VIGOUROUX INIERES terrains 12 18 5 STEPTFONDS ESPALION

13 VIGOUROUX SENERGUES terrains 13 19 6 GALDEMAR STE GENEVIEVE

14 FALGUIERE ONET LE CHÂTEAU terrains 14 20 7 IZARD LUC

15 AMAT BALSAC terrains 15 1 8 BOULAROT RODEZ

16 VEYRE FLORENTIN terrains 16 2 9 LAYRAC LUNEL

17 PAGES SEBAZAC terrains 17 3 10 PRADALIER INIERES

18 AYRINHAC LUC terrains 18 4 11 BES STE GENEVIEVE

19 LACAZE GAGES terrains 19 5 12 ENJALBERT MAGRIN

20 ARGUEL LE PIBOUL terrains 20 6 13 DAULHAC CRANSAC-AUZITS

En cas d'ex 
aequo

COUPE DE L'AVEYRON QUILLES DE HUIT 2025
Catégorie : PROMOTION GRILLE ARBITRAGE

Olemps Horaire 20h heures

En cas d'égalité sur les  parties, le départage ce fait au nombre de quilles abatues au 9ème coup (20m) de la 3ème partie. Si l'égalité est conservée, on 
remonte au huitième coup, etc…



Lieu:
ARBITRAGE

nb nom équipe club Terrains partie 1 partie 2 partie 3  nom équipe club

1 BARRIE ST AMANS terrains 1 4 7 DELMAS PALMAS

2 BONY LUNEL terrains 2 5 8 FLOTTES LUC

3 MOUYSSET BOZOULS terrains 3 6 9 COUDERC RODEZ

4 ENJALBERT BARAQUEVILLE terrains 4 7 10 ROUTABOUL FLAVIN

5 SARRET COLOMBIES terrains 5 8 1 LEKERVERN ST AMANS

6 FOURNIER GABRIAC terrains 6 9 2 PATTERSON SEVERAC D'AVEYRON

7 ROUSSELOT LUC terrains 7 10 3 SABY MOYRAZES

8 CLAMENS COLOMBIES terrains 8 1 4 SANNIE LASSOUTS

9 GOMEZ BALSAC terrains 9 2 5 VIGOUROUX INIERES

10 FAYEL LUNEL terrains 10 3 6 VIGOUROUX SENERGUES

11 MARTIN COLOMBIES terrains 11 14 17 FALGUIERE ONET LE CHÂTEAU

12 STEPTFONDS ESPALION terrains 12 15 18 AMAT BALSAC

13 GALDEMAR STE GENEVIEVE terrains 13 16 19 VEYRE FLORENTIN

14 IZARD LUC terrains 14 17 20 PAGES SEBAZAC

15 BOULAROT RODEZ terrains 15 18 11 AYRINHAC LUC

16 LAYRAC LUNEL terrains 16 19 12 LACAZE GAGES

17 PRADALIER INIERES terrains 17 20 13 ARGUEL LE PIBOUL

18 BES STE GENEVIEVE terrains 18 11 14 CARVALHEIRO LUC

19 ENJALBERT MAGRIN terrains 19 12 15 CONQUET LAGUIOLE

20 DAULHAC CRANSAC-AUZITS terrains 20 13 16 BARRIAC MAGRIN

En cas d'ex 
aequo

En cas d'égalité sur les  parties, le départage ce fait au nombre de quilles abatues au 9ème coup (20m) de la 3ème partie. Si l'égalité est conservée, on 
remonte au huitième coup, etc…

COUPE DE L'AVEYRON QUILLES DE HUIT 2025
Catégorie : EXCELLENCE - HONNEUR GRILLE ARBITRAGE

Olemps Horaire 22 heures


